Plenário Vereador Wagih Salles

//

mer, 01 de agosto de 2023.

ILHO
ente

JUSTIFICATIVA

ra Mu

5,cre,aria legislatt
cnnforrr, pêrle i prn

E rri

• e

Fls: N°

Proc. N°  1F3:),F1

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 800011S0 14001

1734/2023
INDICAÇÃO N° IND

"Dispõe sobre: "Alteração da Linha de ônibus 168 Jardim Graziela /
Jardim Itaqui"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, digne Sua Excelência,
interceder junto a Secretaria competente, quanto à possibili de de refazer o itinerário da
linha de ônibus 168 Jardim Graziela / Jardim Itaquiti, ara que os ônibus possam a
trafegar pela Rua da Bica e Avenida Gupê, neste municíp.

A presente propositura se justifica pelo fato que o atual itinerár • desta linha
não atende as principais ruas e avenidas, obrigando que seus usuários se desloquem por
outras localidades para usarem o transporte público prestado pelo município. A
população solicita que a tinha trafegue pela Rua da Bica e Avenida Gupê, servindo todo o
bairro.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1